
Lagledere, trenere og støtteapperat Medkila IL 2024
Team  Navn E-post Telefon
Team 18
Lagleder Magnus Kvitne  mag44@online.no 91128592
Lagleder (ass) Hanna-Maria Yuce hannayuce@gmail.com 99241176
Trener Lars Henrik Hanssen lars.henrik.hanssen@gmail.com 91614944
Trener Daniel Marhaug dmarhaug@gmail.com 91151961
Trener Anders Fredheim Fredheim85@hotmail.no 95041116
Dugnadsansvarlig/ Lagleder Lottelise Helgesen lotte_lise1@hotmail.com 41622414

Team 17
Lagleder Stine Strandenæs stinestrandenes@hotmail.com 95791689
Trener Stein Nilsen stein.nilsen@eurojuris.no 90205150
Trener Karoline Rindstad krindstad@gmail.com 99367309
Trener Svein Olav Tande svenno.tande@gmail.com 91137311
Trener Marita Åkenes maritaakenes@gmail.com 41446105
Trener Michael Knutsen mik@eie.no 93010983
Trener Sondre Jakobsen sondre.jakobsen@privatmegleren.no 91326155
Dugnadsansvarlig Marianne Kristensen mariannel.kristensen@gmail.com 41519199

Team 16
Lagleder Mailin Vollen malindosvik@hotmail.com 92094225
Trener Mads Bjørnstad mads_bjornstad@hotmail.com 99584439
Trener Martin Vollen vollenmartin@hotmail.com 48108907
Trener Ola Vollmo ovollmo@hotmail.com 93207726
Trener Vegard Amdal Stensen vastensen@gmail.com  41577294
Trener Anders Mårdh a_mardh@yahoo.se 97469040
Dugnadsansvarlig Mailin Vollen malindosvik@hotmail.com 92094225

Team 15
Lagleder/ Trener Jahn-Edvard Tobiassen edvardt@hotmail.com 90522071
Trener Lars Henrik Hanssen lars.henrik.hanssen@gmail.com 91614944
Trener Stein Nilsen stein.nilsen@eurojuris.no 90205150
Trener Kjell-Christian Stormo kcstormo@gmail.com 91722847
Trener Camilla Bådsvik camilla.badsvik@gmail.com 95118087
Trener Joakim Reppen jrp_1992@hotmail.com 97531021
Dugnadsansvarlig Trude Haukebø Samuelsen trudehsamuelsen@hotmail.com 90887958

Team 15 Jenter
Lagleder Elena Holdal Evensen Elena_Evensen@hotmail.com 97007962
Trener Stein Kato Rafhaelsen Stein.rafhaelsen@tffk.no 46918861
Trener Øyvind Eidberg oyvind.eidberg@bysy.no 97010018
Dugnadsansvarlig Mariann Grande Holte marian_g_hansen@hotmail.com 41504340

Team 14 gutter
Kontaktperson Bjørtfrid Stakksund bjeffan@hotmail.com 45851624
Trener Øivind Skjevling oivind.skjevling@gmail.com 94813780



Trener Terje Holte-Riise terje.holte-riise@hotmail.no 40633279
Trener Lasse Hansen lassehan27@hotmail,com 97142314
Trener Martin Vollen vollenmartin@hotmail.com 48108907
Dugnadsansvarlig Helene Hamre helenehamre@gmail.com 41333662

Team 13 Gutter
Lagleder/trener Andre Bergland andre.bergland@gmail.com 97731275
Trener Are Brodtkorb are.brodtkorb@gmail.com 97545602
Trener Stein Kato Rafhaelsen Stein.rafhaelsen@tffk.no 46918861
Hovedtrener Christian Haukebø christian.haukebo@gmail.com 47384937
Trener Tord Rasmussen tordrasmussen@yahoo.no 99725206
Trener Mads Bjørnstad mads_bjornstad@hotmail.com 99584439
Dugnadsansvarlig Svein Olav Tande svenno.tande@gmail.com 91137311

Team 13 Jenter
Lagleder Lindis Thomassen lindis_thomassen@hotmail.com 92444188
Trener Lise Linaker liselinaker@hotmail.com 90692755
Trener Marianne Linaker marianne.linaker@tffk.no 99620075
Trener Øyvind Eidberg oyvind.eidberg@bysy.no 97010018
Reserve Marianne Kristensen mariannel.kristensen@gmail.com 41519199
Dugnadansv. Lindis Thomassen lindis_thomassen@hotmail.com 92444188

Team 12 Gutter
Lagleder/Trener Svanhild Hellefossmo svakri@hotmail.com 90658696
Trener Tom A Johnsen
Trener Sindre Voje
Trener Pål Kristoffersen pkristoffersen@hotmail.com 99700808
Hovedtrener Are Johannessen arejoh@gmail.com 95920540
Dugnadsansvarlig Iselin Olsson iselin301090@hotmail.com

Team 12 Jenter
Lagleder Christine Strøm christinestroem@gmail.com 94828303
Trener Angelica Bergvoll angelicabergvoll@me.com 91355583
Trener Jahn-Edvard Tobiassen edvardt@hotmail.com 90522071
Trener Tonje Michaelsen (50%) tonjemichaelsen@gmail.com 46894196
Trener Trond Åge Hay trondaagehay@hotmail.com 95238097
Trener Asle Opheim asopheim@hotmail.com 47480975
Dugnadsansvarlig Katrine Kind-Aarberg kk.aarberg@gmail.com 46412241

Team 11 gutter
Lagleder Grete Hanssen hanssengrete@gmail.com 95038653
Trener Stein Kato Rafhaelsen stein.rafhaelsen@tffk.no 46918861
Dugnadsansvarlig Marianne Kristensen mariannel.kristensen@gmail.com 41519199

Team 09 Gutter  
Lagleder  Terje Bremseth Nilsen terje.n@xxl.no 91690513
Ass trener Tord Hellefossmo Rasmussen tordrasmussen@yahoo.no 99725206



Hovedtrener Fredrik Arntsen fredrikarntsen@icloud.com 45867975
Ass trener Kenneth Berntsen berntasa@hotmail.com 90192210
Dugnadansvarlig Ramona Hegrenes ramona.hegrenes@ht.no 48170909
Dugnadansvarlig Lene Nilsen nilsen222@gmail.com 94328467

Team 08 gutter  
Lagleder Rudi M. Christensen rudi@advokatfirmaetfinn.no 95412025
Trener  Tom Martinsen tom.marthinsen@gmail.com 90243814
Dugnadansvarlig Helga Elisabeth Instanes hinstanes@hotmail.com 97543987

Team 08/09 Jenter
Lagleder/dugnadsansv. Per-Ole Karlsen peroka@iktnord.net
Lagleder/dugnadsansv. Hilde Klæbo Ingebrigtsen hildeingebrigtsen@hotmail.com 90174009
Trener Line Anita Nermark lan16@live.no 90692755
Trener Are Pettersen arepet2@online.no 95704130
Trener Bjørn Strand bjornstrand70@gmail.com 95702322
Trener Eskil Remme Kleven eskil.remme.kleven@gmail.com 90851208
Trener Tina Jørgensen Ørnsrud tinajorgorn@gmail.com 46838768

Herrer rekrutt
Lagleder/dugnadsansv. John Morten Mortensen skytterjohn@hotmail.com 48120822
Trener  Tom Martinsen tom.marthinsen@gmail.com 90243814
Ass trener  Tor-Øyvind Larsen toro@rekmont.no 90023998
Trener Martin Solheim martin.solheim96@gmail.com 99330545

Kvinne Rekrutt    
Lagleder Tina Jørgensen Ørnsrud tinajorgorn@gmail.com 46838768
Hovedtrener Ted Pedersen ted.pedersen@hrs.no 48135445
Ass trener Are Pettersen arepet2@online.no 95704130
Ass trener Simon Knight
Dugnadsansvarlig Tina Jørgensen Ørnsrud tinajorgorn@gmail.com 46838768
Matrialforvalter Jon Erik Olsen jeo@online.no 97067013
Støtteapperat Ivar Dyring ivar.dyring@online.no 48052585

Herrer A-lag
Oppmann Ulf Abrahamsen ulf.abrahamsen@unn.no 93216244
Hovedtrener Lars Hammer lfchammer@hotmail.com 90918241
Trener Daniel Windstad dwi@harstadbygg,no 95098550
Ass Trener Martin Solheim martin.solheim96@gmail.com 99330545
Lagleder Tor-Øyvind Larsen toro@rekmont.no 90023998
Dugnadsansvarlig

Kvinner A-lag
Lagleder/materialforv. Line Anita Nermark lan16@live.no 90692755
Hovedtrener Matias Olsen post@matiasolsen.no 90518310
Medtrener Knut Harald Nygård knu-ny@online.no 99582011
Keepertrener Einar Helge Lunde lunde.einarh@gmail.com 99519113
Spillerutvikler Roy Berntsen roy.berntsen@medkila.no 90137206



Dugnadsansvarlig Line Anita Nermark lan16@live.no 90692755

Ressursgruppe Dame

Medlem Lise Aamot Linaker lise.linaker@dnb.no 90871118
Medlem Gry Tufte Gerhardsen tomasgry71@gmail.com 95190983
Medlem Elin Andreassen elinandreassen81@hotmail.com 99012845

Markedsgruppe Herre
Leder Tor-Øyvind Larsen toro@rekmont.no 90023998
Medlem Tord Bergersen tord@saeteraasen.no 92806387
Medlem Anita Vikholt akvh@me.com 95704930

Søknadsskriver herre Marit Sortebeck maritjulie@hotmail.com

Styret
Styreleder: Andre Bergland styreleder@medkila-il.no 97731275
Styremedlem Sigrun Linaker Dybvik sl_dybvik@hotmail.com 92280224
Styremedlem Gry Tufte Gerhardsen tomasgry71@gmail.com 95190983
Styremedlem Linn Skjevling Linn.skjevling@gmail.com 97673939
Styremedlem Trond Løv-Kjeldås tlovk@icloud.com 47258707
Styremedlem Lise Aamot Linaker lise.linaker@dnb.no 90871118
Styremedlem Linda Motrøen Paulsen
1.Vara Eivind Larsen eivind.larsen@snn.no 92499623
2.Vara Jahn-Edvard Tobiassen edvardt@hotmail.com 90522071
3.Vara Bjørn Strand bjornstrand70@gmail.com 95702322

Sportslig utvalg barne-og ungdomsavdeling

Medlem Svanhild Hellefossmo svakri@hotmail.com 90658696
Medlem Stein Nilsen stein.nilsen@eurojuris.no 90205150
Medlem Marius Bergan mariusbergan@yahoo.no

Sportslig utvalg dame

Medlem Ole Martin Linaker ole.martin.linaker@tromsfylke.no 90518310

Sportslig utvalg herre
Leder Eivind Larsen eivind.larsen@snn.no 92499623
Medlem Terje Solheim terje.solheim@akerbp.com 90775152
Medlem Tor Øyvind Larsen toro@rekmont.no 90023998
Medlem Tord Bergersen tord@saeteraasen.no 92806387
Medlem Rudi Mikal Christensen rudi@advokatfirmaetfinn.no 95412025

Kamparrangement gruppe Herre
Medlem Ann-Kathrin Prestbakmo annkp3@gmail.com 95210415
Medlem Elin Johanne Tande elinjtb@gmail.com 90775152



Medlem Helga Elisabeth Instanes hinstanes@hotmail.com 97543987
Medlem Anita Vikholt anita@advokatfirmaetfinn.no 95704930
Medlem Ramona Hegrenes ramona.hegrenes@ht.no 48170909
Medlem Heidi Marie Støversteen heidimjs@hotmail.com 92297118
Medlem Stina Hirsti hirstistina@gmail.com

Daglig leder, Controller Dag Solberg dag.solberg@medkila-il.no 90669563

Andre ressurs personer
Turneringer, speaker Oddne Rasmussen oddne@oddne.net 91304641
Halltid, lister nøkler klubbhus etc Ronald Nilssen ronald.nilssen@bogstrand.no 48130671


